de empresa para fornecimento de Combustíveis (Gasolina Comum, Óleo 
Diesel S-500, Diesel S-10 e Etanol) para atender as necessidades do 
Município. Ficando adjudicadas e homologadas as seguintes propostas: 
AUTO POSTO JW LTDA (06100809000171) com o lote 1 no valor de R$ 
56.550,00 (cinquenta e seis mil e quinhentos e cinquenta reais), lote 2 no 
valor de R$1.088.500,00 (um milhão e oitenta e oito mil e quinhentos reais), 
lote 3 no valor de R$ 3.130.000,00 (três milhões e cento e trinta mil reais) 
e lote 4 no valor de R$1.860.000,00 (um milhão e oitocentos e sessenta 
mil reais),ARENÓPOLIS (GO), segunda-feira, 23 de fevereiro de 2026. 
HUGO MOREIRA DOS SANTOS - CONDUTOR DE PROCESSOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVÂNIA
AVISO DE SUSPENSÃO DO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 011/2026
O Município de Silvânia, Estado de Goiás, torna público aos interessados

[...]

A sede da Sociedade fica na Avenida Portugal, 496, quadra K-9, lote 13-7, 
sala 02, Setor Oeste, Goiânia, Estado de Goiás, CEP 74.140-020. 2.2. A Sociedade pode abrir filiais ou 
outros estabelecimentos a qualquer momento, no país ou fora dele. 3. Capital Social 3.1. O Capital Social é 
de R$ 13.185.392,00 (treze milhões, cento e oitenta e cinco mil, trezentos e noventa e dois reais), dividido 
em 13.185.392 (treze milhões, cento e oitenta e cinco mil, trezentas e noventa e duas) quotas iguais, com 
R$ 1,00 (um real) de valor nominal, neste ato totalmente subscrito e integralizado com o patrimônio líquido 
cindido do CDI PREMIUM CARDIOVASCULAR LTDA, Sociedade Empresária Limitada com sede na Aveni-
da Portugal, quadra K-9, lote 13-7, Setor Oeste, Goiânia, Estado de Goiás, CEP 74140-020, inscrita no